Ofício nº 1.421/2025
Ibitinga, 02 de dezembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor:

Solicitamos  a  Vossa  Excelência  que  os  projetos  de  Lei
Complementar nº 19/2025 e nº 20/2025, protocolados nessa Casa de Leis sob PLC nº 21/2025
e nº 24/2025, sejam analisados pelos Senhores Vereadores em regime de Urgência Especial,
nos termos da legislação sobre o assunto.

Agradecendo  antecipadamente,  renovamos  protestos  de

estima e consideração.

Atenciosamente,

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

P
ág

. 1
/2

 -
 M

at
ér

ia
 R

ec
eb

id
a

nº
 9

75
/2

02
5

 -
 P

ro
t.

47
69

/2
02

5
02

/1
2/

20
25

 0
9:

57
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
U

N
IC

IP
IO

 D
A

 E
S

T
A

N
C

IA
 T

U
R

IS
T

IC
A

 D
E

 IB
IT

IN
G

A

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 921B-2F0C-EAA6-16F8

MATÉRIA RECEBIDA Nº 975/2025

P
ág

. 2
/2

 -
 M

at
ér

ia
 R

ec
eb

id
a

nº
 9

75
/2

02
5

 -
 P

ro
t.

47
69

/2
02

5
02

/1
2/

20
25

 0
9:

57
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
U

N
IC

IP
IO

 D
A

 E
S

T
A

N
C

IA
 T

U
R

IS
T

IC
A

 D
E

 IB
IT

IN
G

A

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 921B-2F0C-EAA6-16F8

		2025-12-02T12:41:47+0000